INDICAÇÃO Nº 1590/2015
Solicita colocação de uma lixeira na Rua Maria Conceição Leme, Jardim Brasília
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de uma lixeira na Rua Maria Conceição Leme, Jardim Brasília.

JUSTIFICATIVA:

Devido ao lixo espalhado pelo local, a proliferação de animais nocivos facilitando a transmissão de doenças a medida se faz necessária pelo qual diversos moradores procuraram este vereador.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de setembro de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 09:57:24 06425/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário